
 

 

ul. Jaczewskiego 2, 20-090 Lublin; e-mail: zamowieniapubliczne@imw.lublin.pl 

Lublin, dnia 4 grudnia 2020 r. 

Nr sprawy: 506/U/2020 

 

      Wykonawcy zainteresowani postępowaniem 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 

750 000 EURO prowadzonego w trybie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2019 r., poz. 1843 ze zm.) pn.: Świadczenie usług polegających na opracowaniu modelu 

podnoszenia jakości opieki nad pacjentem w praktyce lekarza podstawowej opieki zdrowotnej w ramach 

realizacji projektu. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI OGŁOSZENIA 

 

Instytut Medycyny Wsi im. Witolda Chodźki, działając na podstawie art. 38 z dnia 29 stycznia  

2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r., poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, udziela 

następujących wyjaśnień treści SIWZ na złożone zapytania bez ujawniania jego źródła oraz dokonuje 

następującej modyfikacji treści SIWZ: 

 

Pytanie 1  

Proszę  o informację czy w przypadku składania oferty przez pełnomocnika, ustanowionego przez osobę 

uprawnioną do składania oferty, wymagany jest tez podpis pełnomocnika podpisem kwalifikowanym czy 

wystarczy złożenie oferty przez ePuap. W opisie jest napisane, ze oferta „powinna być” podpisana 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną – czy to oznacza ze musi? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż oferty składane w formie elektronicznej muszą być podpisane 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym. W przypadku przekazania Zamawiającemu oferty niezawierającej 

kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub gdy podpis ten jest nieprawidłowy, oferta jest nieważna. 

 

Pytanie 2 

Co oznacza, że pełnomocnictwo musi zostać złożone w formie oryginału lub kopii poświadczonej notarialnie? 

(dokumenty są wysyłane w formie załącznika online). Czy ma to być notarialne  poświadczenie podpisu osoby 

podpisującej upoważnienie czy poświadczenie kopii elektroniczne przez notariusza? Proszę  o informację jak 

dokument powinien zostać przygotowany. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż prawidłowe pełnomocnictwo powinno zostać wystawione w formie 

elektronicznej i podpisane przez osobę udzielającą upoważnienia kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

lub w formie elektronicznej skan dokumentu wystawionego w formie papierowej potwierdzony notarialnie w 

formie elektronicznej poprzez umieszczenie na dokumencie elektronicznego podpisu kwalifikowanego. 

 

 

Dokonane wyjaśnienia i modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wiąże Wykonawców z 

chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma. Odmienne uregulowania zawarte w SIWZ stają się nieobowiązujące. 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 

 

               Zatwierdził 

                       Dyrektor Instytutu Medycyny Wsi 

                 dr hab. n. med. Lech Panasiuk, prof. IMW 

 

mailto:zamowieniapubliczne@imw.lublin.pl

